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 های تکنیکالشاخص

 MACDواگرایی میانگین متحرک -. اندیکاتور همگرایی2

 

 مقدمه

، ناشر کتاب ی جرالد اپلبه وسیله MACDاندیکاتور میانگین متحرک همگرایی/واگرایی یا به طور خلاصه 

ی باشد که رابطهی روند مییک نشانگر جنبش دنبال کننده MACDشد.  معرفی ها،بینیها و پیشسیستم

 دهد. میان دو میانگین متحرک نرخ را نشان می

MACD  روزه  9باشد. یک میانگین متحرک نمایی روزه می 26روزه و  62اختلاف دو میانگین متحرک نمایی

های خرید و شود تا موقعیتنمایش داده می MACDنام دارد، بالای  (یا آغاز )تریگر() نیز که خط سیگنال

ابراین، او به ترتیب این سه کند. بنهای متحرک نمایی را با درصد مشخص میفروش را نشان دهد. )اپل میانگین

 کند.(% مشخص می62% و 27% ، 5.7میانگین متحرک را با 

 تفسیر

باشند. سه روش رایج برای ای دارند بسیار کارآمد میی سوئینگ گستردهدر بازارهایی که دامنه MACDنشانگر 

 ها.ها، شرایط اشباع خرید یا فروش و واگراییوجود دارد: تقاطع MACDبه کار بردن 

 هاتقاطع

ی مشابه، زیر خط سیگنال رفت، فروش و به گونه MACDت که وقتی این اس MACDروش اصلی معامله با 

از  MACDکه از خط سیگنال بالاتر رفت، خرید انجام دهیم. همچنین رایج است هنگامی MACDکه هنگامی
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 تر رفت فروش انجام داد. صفر بالاتر رفت، خرید و هنگامی که پایین

 شرایط اشباع خرید و فروش 

MACD تر که میانگین متحرک کوتاه مدتبه عنوان یک نشانگر اشباع خرید یا فروش نیز کاربرد دارد. هنگامی

افزایش یافت(  MACDشود )یعنی هرگاه که تر دور میای ناگهانی از میانگین متحرک طولانی مدتبه گونه

تر باز خواهد گشت. گرایانهیافته باشد و به زودی به سطوح واقعاحتمال دارد که نرخ سهام بیش از حد گسترش 

 باشد.برای سهام گوناگون متفاوت می MACDشرایط اشباع خرید یا فروش در نشانگر 

 

 هاواگرایی

با سهام  MACDدهد احتمالاً یک روند رو به پایان است، زمانی است که نشانگر یکی از چیزهایی که نشان می

های جدید بسازد، دره MACDدهد که نشانگر کند. واگرایی کاهشی )خرسی( هنگامی رخ میواگرایی ایجاد می

 به  MACDدهد که دید دست یابد. واگرایی افزایشی )گاوی( هنگامی رخ میهای جها نتوانند به درهاما نرخ
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ها هنگامی که در سطوح بسازد. هر دوی این واگراییهای جدید های جدید دست یابد، اما نرخ نتواند قلهقله

 ی خرید یا فروش رخ دهند، بسیار مهم خواهند بود.نسبتاً اشباع شده

 

 محاسبه 

روزه به دست  26روزه از میانگین متحرک نمایی  62از تفریق مقدار میانگین متحرک نمایی  MACDنشانگر 

ال( که به صورت خط چین نمایش داده شده است بر آید. سپس یک میانگین متحرک نمایی )خط سیگنمی

 شود.نمایش داده می MACDروی 
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